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 ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА

1.Се усвојува  Поединечниот и Консолидиран Извештај од овластен ревизор Расел Бетфорд Атанасовски Дооел Скопје  за  извршена ревизија на годишна сметка за 2021 година.
Претседавач на 

Собрание на акционери 

___________________________

